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Resultatlista Wa Open 9 februari 2013

Arrangor: Kristianstad Bagskytteklubb

Plats: Wi Tennishall

Distrikt: Skane

Rond: WA 18 m 2 x 30 pilar, SBF 18/12 m 2 x 30 pilar

Skjutledare: Leif Johannesson

Tavlingsledare: Anette Andersson

Domare: Leif Johannesson & Hakan Ronndahl

Sekretariat: Anette Andersson & Roger Andersson

Servering: Anette Andersson & Moa Andersson

Prisutdelare: Anette Andersson & Moa Andersson

Antal foreningar: 19

Antal deltagande: skyttar 72 i 22 olika klasser: HC 21 (7), DC 21 (2), HC 16 (2),
HC 50 (2), HC 60 (3), DC 60 (2), HC 13 (3), HC 10 (1), HR 21 (9), DR 21 (2),
HR 16 (3), DR 16 (4), DR 13 (3), HR 50 (2), HR 60 (6), HB 21 (9), HB 50 (4),
HB 16 (1), HB 13 (2), DB 1 (1), HB 10 (1), HLB 21 (5).

Vi tackar Hakan Ronndahl for hans domarinsats. Kristianstad Bagskytteklubb

tackar for visat intresse och hilsar er vilkomna tillbaka till var nista tivling
Alajakten 3-D sondagen den 8 september.



Plac. Klass
1:a HCG60
2:a HC60
3:a HC60
1:a DCG60
2:a DC60
DC 60
1:a HCH50
2:a HC50
1:a HC 21
2:a HC21
3:a HC21
4:a HC21
5:a HC21
5:a HC 21
7:a HC21
HC 21
1:a DC21
2:a DC 21 (16)
1:a HC16
2:a HC16
1:a HC13
2:a HC13
3:a HC13
1:a HC10
1:a HRG60
2:a HR60
3:a HRG60
4:a HRG60
5:a HR®60
6:a HRG60
1:a HR50
2:a HRS50

SKYTT

Ake Nilsson
Piotr Ostrowski
Rolf Harstedt

Monica Knutsson
Ulrika Hellman
Ingrid Friberg

P-O Wikdahl
Goran Bengtsson

C-H Gidenskéld
Mats Friberg

Christopher Ronnow

Roger Andersson
Christer Paulsson
Mikael Palm

Hakan Tornstrém

Klas-Erik Svensson

Isabell Danielsson
Endrina Shabani

Hampus Borgstrom

Rickard Jonsson

Moa Andersson
Simon Dalby
Isac Svensson

Jacob Mosén

Claes Colméus
Ervin Herbertsson
Bertil Olsson
Bertil Nilsson
Bengt Parmark
Sven Hjalmarsson

Ulf Gidenskold
Hans Lindvall

KLUBB

BK Pantern
BK Gripen
Stockeméollan IF

Grimsldv AlF
Skurups BK
Skurups BK

Karlskrona BSK
Trelleborg BK

Halmstad BK
BK Gripen
Helsingborg BK
Kristianstad BK
Hassleholms BK
Kristianstad BK
Karlskrona BSK
Grimslév AlF

Lindome BK
Helsingborg BK

Helsingborg BK
Karlskrona BSK

Kristianstad BK
Helsingborg BK
Grimslov AIF

Trelleborg BK

BK Gripen
Satserup IBF
Ronneby BF
Satserup IBF
Satserup IBF
Skurups BK

Halmstad BK
BK Gripen

30 pil 30 pil
273 273
270 273
254 252
258 259
230 239

DNS
275 267
276 263
292 294
286 284
286 281
283 281
281 283
279 279
261 260

DNS
285 287
271 276
286 286
272 274
287 288
274 266
235 244
265 248
277 279
274 267
246 220
231 199
221 206
180 135
268 270
257 259

totalt

546
543
506

517
469

542
539

586
570
567
564
564
558
521

572
547

572
546

575
540
479

513

556
541
466
430
427
315

538
516

10:0r

27
26

-or

30
32



Plac. KLASS SKYTT
1:a DR21 Jenny Jeppsson
2:a DR21 Anna Tdrnkvist
3:a DR 21 (50) Marie Bohlin
1:a HR21 Sebastian Djerf
2:a HR21 Mikael Ekholm
3:a HR21 Martin D. Olofsson
4:a HR21 Andreas Hein
5:a HR21 Hakan Andersson
6:a HR21 Glenn Linsjo
7:a HR21 Anton Lundstrém
8:a HR21 Mikael Langebro
9:a HR21 Fredrik Gidenskdld
1:a HR16 Eric Ledstrém
2:a HR16 Robin Hedenvang
3:a HR16 Ales Stafeichuk
1:a DR 16 Thilda Jensmark
2:a DR16 Sandra Lilja
3:a DR16 Agnes Sjdberg
4:a DR 16 Alice Idehn
1:a DR13 Anna Johansson
2.a DR13 Marie Mahlke
3:a DR13 Emma Krans
1:a HB 50 (60) Bo Persson
2:a HB50 Mats Kjellman
3:a HB50 Goran Karlsson
4:a HB50 Alf Hammarstedt
HB 50 Anders Bosson
1:a HB21 Erik Lundell Bong
2:a HB21 Tore Petersson
3:a HB21 Niels Petersen
4:a HB21 Henrik Oscarsson
5:a HB21 Roberth Thorell
6:a HB21 Jimmie Johansson
7:a HB21 Daniel Persson
8:a HB 21 L-G Swensson
9:a HB 21 (DB) Sofie Vinderslev

KLUBB

BK Gripen
Helsingborg BK
Karlskrona BSK

Lindome BK
BK Gripen
Lindome BK
BK Gripen
Satserups IBF
Trelleborg BK
Lindome BK
BK Gripen
Halmstad BK

Karlskrona BSK
Trelleborg BK
Séavsjé BK

Vetlanda BSK
BK Pantern
Ronneby BF
BS Gothia

Grimslov AIF
BK Gripen
Karlshamns BK

Skurups BK

BK Gripen
Karlskrona BSK
Karlskrona BSK
Karlskrona BSK

BK Pantern
Grimslév AlF
BK Gripen
Grimslév AlF
Karlskrona BSK
BK Gripen

BK Pantern

BK Pantern

BK Gripen

30 pil  30pil
286 282
260 262
249 256
291 284
283 285
284 277
281 278
279 277
280 270
271 275
268 270
252 264
262 274
263 233
211 229
265 259
253 250
231 228
211 194
264 261
224 248
237 234
259 248
242 239
209 239
212 181

DNS
267 270
257 263
248 255
247 250
241 244
226 231
219 230
216 208
216 204

totalt

568
522
505

575
568
561
559
556
550
546
538
516

536
496
440

524
503
459
405

525
472
471

507
481
448
393

537
520
503
497
485
457
449
424
420

10:or

-or



Jens Bdsgard

Rasmus Fridlund
Herman Lindqvist

Samuel Lennartsson

Jonna Thorell

Christoffer Jonsson
Nils Erik Hessel
Egon Persson

Plac. KLASS  SKYTT
1:a HB16

1:a HB13

2:2a HB13

1:a HB10

1:a DB10

1:a HLB21 Jan Elwing
2:a HLB21

3:a HLB21

4:a HLB21

5:a HLB 21

HLB 21

Morgan Persson
Emma Larsson

KLUBB

Skurups BK

Grimslov AIF
Karlshamns BK

Grimslov AIF

Karlskrona BSK

Vastbo BSK

Karlskrona BSK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK

30 pil 30 pil
175 130
215 195
197 198
172 192
177 176
256 261
249 244
248 239
236 240
237 231

DNS

totalt

305

410
395

364

353

517
493
487
476
468

10:0r

-or



